

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Mosegaard Holding, Give ApS

Stadionvej 28

7323 Give

CVR-nr. 37 52 90 79

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/07 2021

---

Kim Mosegaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mosegaard Holding, Give ApS  
Stadionvej 28  
7323 Give

CVR-nr.: 37 52 90 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kim Mosegaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 783.762, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.769.623.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.119)</b>	<b>(11.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.266	102.273
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		562.087	451.895
Finansielle omkostninger	1	<u>(7.246)</u>	<u>(882)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>718.988</b>	<b>542.036</b>
Skat af årets resultat	2	<u>64.774</u>	<u>2.519</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>783.762</u></b>	<b><u>544.555</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		742.353	446.138
Overført resultat		<u>(71.591)</u>	<u>(12.183)</u>
		<b><u>783.762</u></b>	<b><u>544.555</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.506.908	5.326.642
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.401.632	1.839.545
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.908.540</u></b>	<b><u>7.166.187</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.908.540</u></b>	<b><u>7.166.187</u></b>
Selskabsskat		44.249	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		68.525	92.004
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>112.774</u></b>	<b><u>92.004</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>167.507</u></b>	<b><u>145.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>280.281</u></b>	<b><u>237.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.188.821</u></b>	<b><u>7.403.235</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.637.847	2.895.494
Overført resultat		3.968.776	4.040.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.769.623</u></b>	<b><u>7.096.461</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.511	240.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.025	24.511
Selskabsskat		0	29.485
Anden gæld		125.662	12.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>419.198</u></b>	<b><u>306.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>419.198</u></b>	<b><u>306.774</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.188.821</u></b>	<b><u>7.403.235</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.895.494	4.040.367	110.600	7.096.461
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	742.353	(71.591)	113.000	783.762
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>3.637.847</b>	<b>3.968.776</b>	<b>113.000</b>	<b>7.769.623</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.246</u>	<u>882</u>
	<u><b>7.246</b></u>	<u><b>882</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(64.774)</u>	<u>(2.519)</u>
	<u><b>(64.774)</b></u>	<u><b>(2.519)</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>4.245.693</u>	<u>4.245.693</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.245.693</u>	<u>4.245.693</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.080.949	1.789.294
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(702.351)
Årets resultat	180.266	327.089
Udbytte modtaget	0	(108.000)
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>(225.083)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.261.215</u>	<u>1.080.949</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>5.506.908</u></b>	<b><u>5.326.642</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KM Holding, give ApS	Give	100 %	5.506.908	180.266

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.814.545	1.362.649
Årets resultat	562.087	451.896
Værdireguleringer 31. december 2020	2.376.632	1.814.545
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.401.632</b>	<b>1.839.545</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tektum-Build ApS	Give	50 %	4.803.264	1.124.174

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.